
 

 

О распределении средств бюджета Республики Башкортостан, 

выделенных территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году  

 

В соответствии со статьями 25, 73 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 7 июня 2024 года № 84/5-7 «О распределении средств бюджета 

Республики Башкортостан, выделенных Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан на подготовку и проведение выборов Главы 

Республики Башкортостан в 2024 году», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить распределение средств бюджета Республики Башкортостан, 

выделенных территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан на финансовое обеспечение подготовки и 

проведения выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году 

(приложение № 1). 

2. Утвердить распределение средств бюджета Республики Башкортостана, 

выделенных на подготовку и проведение выборов Главы Республики 

Башкортостан в 2024 году для нижестоящих избирательных комиссий 

(приложение № 2). 

3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии  

городского округа город Салават Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году за 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

13 июня 2024 года                                                                                     № 120/3-5 

 г. Салават 



нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в 

разделе II приложения № 2 к настоящему решению (приложение  № 3) и 

распределение средств бюджета Республики Башкортостан, предусмотренных на 

выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения 

выборов Главы Республики Башкортостан  (приложение  № 3.1). 

4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии  

городского округа город Салават Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году 

(приложение № 4). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Фёдора Владимировича. 

 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

 

Секретарь                                                                                         С.В. Покало 

 

 

 


